
Š
LAÁĹZENb SLUZEB PRO
MINtSTERSTVO VMřTRA

||ll||lllll|I|||I|I||lIIlln|lllnlnn|f

Č. j.: VPŠA-30/EU-2018/Str

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ZÁVODNÍHO STRAVOVÁNÍ
Č. SMLOUVY: VPŠA-428/EU-2013/Str

Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola MV v Praze
Se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
lČ: 48135453, DIČ: CZ-48135453
Zastoupena: plk. PhDr. Ing. jiřím Zlámalem, Ph.D., MBA, ředitelem školy
Bankovníspojenh ČNB Praha 1

dále jen poskytovatel, na straně jedné

a

ZařIzení služeb pro Ministerstvo vnitra
Se sídlem PřÍpotočni 300/12, 101 00 Praha 10
lČ: 67779999, DIČ: CZ-6777999
Zastoupena: jUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem

Dále jen odběratel, na straně druhé

Na základě smlouvy Č. j. VPŠA-428/EU-2013/Str ve znění jejich dodatků č. 1 a č. 2, č. j. ZSM-12-PO-S1-
2013 ze dne 9. 4. 2013 (dále též jen ,,smlouva") Vám zasíláme dodatek č. 3 ke smlouvě o poskytováni
závodního stravováni.

V souvislosti se změnou příspěvku z fksp, který poskytuje odběratel strávníkům, se nahrazuje ČI. ll.
Dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2016, č. j. VPŠA-1239/EU-2016/Str, kterým se mění ČI. V Smlouvy - finanční
limit hodnoty potravin ze dne 9. 4. 2013, č. j. VPŠA-428/EU-2013/Str takto:
výše příspěvku FKSP u odběratele se mění z původních 17,- KČ na částku 20,- KČ.
Cena hrazená strávníkem 23,- KČ je stanovena z pořizovací ceny potravin 40,- KČ, která je snížena o
příspěvek FKSP odběratele 20,- Kč, navýšena o 15 % DPH.

S účinností od 2. 1. 2018.

ll.
V souvislosti s Pokynem ředitele odboru správy majetku Ministerstva vnitra ze dne 4. prosince 2017,
kterým se vydává finanční limit hodnoty potravin pro bezplatné stravování, poskytovatel mění limit
hodnoty potravin na 44,- KČ za oběd.
Cena hrazená strávníkem 28,- KČ je stanovena z pořizovací ceny potravin 44,- KČ, která je snížena o
příspěvek FKSP odběratele 20,- KČ, navýšena o 15 % DPH.

S úČinnostíod 1. 2. 2018.

DY90P000QVQ2



Ostatní ustanovení se nemění.
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou vyhotoveních obdrží každá smluvní

strana.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni, zveřejněn bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv v platném znění.

V Praze, dne 2. 1. 2018

Poskytovatel Odběratel

pIk. Ph
ředitel školy l gene/álni řĹditel


